
BIURO
RZECZNIKA PRAW PACJENTA

01- 829 WARSZAWA
ALEJA ZJEDNOCZENIA 25

RzPP-ZPJ- 212-2-9/AB/2012 Warszawa, 10 lipca 2012

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Biuro Rzecznika Praw Pacjenta, 01-829 WARSZAWA, Aleja Zjednoczenia 25

niniejszym informuje o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego na ŚWIADCZENIE USŁUGI TELEKOMUNIKACYJNEJ BEZPŁATNEJ JNFOLJNII -

znak sprawy BRzPP-ZPI-212-2/2012.

Zamawiający przyjmuje do realizacji ofertę nr 1 firmy Telestrada S.A., iii. Puławska

182, 02-670 Warszawa. Całkowita cena brutto: 75.672,00 PLN.

UZASADNIENIE WYBORU: wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom
określonym w SIWZ i w ustawie — Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010

Nr 113, poz 759) a cena oferty nie przewyższa kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia.

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt la ustawy Pzp, Zamawiający zamierza zawrzeć umowę z
wybranym wykonawcą nie wcześniej niż od dnia 12 lipca 2012 r.

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu (streszczenie oceny i porównania ofert):

Numer Nazwa/adres/siedziba firmy Cena całkowita brutto Punktacja za kryterium Pozycja w
oferty za całość przedmiotu ceny. Jedynym kryte- rankingu

zamówienia dum oceny ofert była
oferowana cena 100%

1 Telestrada S.A. 75.672,00 PLN 100,00 pkt. 1/1
ul. Puławska 182, 02-670 Warszawa

DYREKTO NY


